
 

 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского района 

«Средняя общеобразовательная школа с. Кышик» 

МКОУ ХМР СОШ с. Кышик 

 

 

ПРИКАЗ 

 

12 марта 2025 года № 76 -О 

Об утверждении списка общественных наблюдателей при проведении 

мониторинга качества общего образования 

в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении 

Ханты-Мансийского района 

«Средняя общеобразовательная школа с. Кышик» 

 

На основании приказов Департамента образования и науки Ханты- 

Мансийского автономного округа-Югры № 10-П-255 от 14.02.2025 «О 

проведении мониторинга качества образования в Ханты-Мансийском 

автономном округе-Югре в 2024-2025 учебном году», Комитета по 

образованию администрации Ханты-Мансийского района №22-06-Пр-17-0 

от 24.02.2025 «О проведении мониторинга качества образования в Ханты- 

Мансийском районе в 2024-2025 учебном году», в целях организованного 

проведения мониторинга качества общего образования в МКОУ ХМР СОШ 

с. Кышик в 2025 году, 

 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список общественных наблюдателей из числа родителей 

обучающихся при проведении мониторинга качества общего 

образования в муниципальном казенном общеобразовательном 

учреждении Ханты-Мансийского района «Средняя 

общеобразовательная школа с. Кышик». (Приложение 1) 

2. Утвердить план-график участия общественных наблюдателей. 

(Приложение 2). 



ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 
Сертификат: 00C26875B13F2AFBB77FEE08967648A5A6 

Владелец: Герасименко Наталья Алексеевна 

Действителен: с 26.12.2024 до 21.03.2026 

3. Заместителю директора по учебной работе Ковалевой О.А. 

ознакомить общественных наблюдателей с инструкцией для 

общественных наблюдателей. 

4. Классным руководителям довести информацию до родителей. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебной работе Ковалеву О.А. 

 

 

Директор Н.А. Герасименко 



Приложение 1 

к приказу МКОУ ХМР СОШ с.Кышик 

12.03.2025 №76 -О 

 

 

Список общественных наблюдателей из числа родителей обучающихся при 

проведении мониторинга качества общего образования в муниципальном 

казенном общеобразовательном учреждении Ханты-Мансийского района 

«Средняя общеобразовательная школа с. Кышик». 
 

 

 

Класс ФИО общественного наблюдателя из числа родителей 

(законных представителей) 
1. Лозямова Татьяна Кузьмовна 

2. Рогина Анита Юрьевна 

3. Меньшикова Наталья Александровна 

4. Вандымова Ольга Владимировна 

5. Лозямова Вера Владимировна 

6. Мещерякова Варвара Викторовна 

7. Новикова Наталья Михайловна 

8. Хорова Наталья Петровна 

9. Фишер Лилия Владимировна 

10. Хорова Марина Григорьевна 

11. Голубева Вера Александровна 



Приложение 2 

к приказу МКОУ ХМР СОШ с.Кышик 

12.03.2025 № 76  -О 

 

 

План-график участия общественных наблюдателей при проведении 

мониторинга качества общего образования в муниципальном казенном 

общеобразовательном учреждении Ханты-Мансийского района «Средняя 

общеобразовательная школа с. Кышик». 

(начало 2 урока в 09.20 ч., начало 3 урока в 10.10 ч.) 

Дата 
проведения 

Предмет Класс № 
урока 

№ 
кабинета 

Ответственный 
наблюдатель 

15.04.2025 Русский язык 4 2 72 Меньшикова 
Н.А. 

15.04.2025 Русский язык 5 2 24 Вандымова О.В. 

17.04.2025 Русский язык 6 2 63 Мещерякова 
В.В. 

17.04.2025 Русский язык 7 2 24 Новикова Н.М. 

22.04.2025 Математика 4 2 72 Хорова Н.П. 

22.04.2025 Математика 5 2 24 Голубева В.А. 

3 24 Голубева В.А. 

24.04.2025 Математика 6 2,3 80 Мещерякова 
В.В. 

24.04.2025 Математика 7 2,3 72 Хорова М.Г. 

29.04.2025 Окружающий мир 

(чтение, английский 

язык), 

4 2 72 Лозямова Т.К. 

29.04.2025 История(литература, 
английский) 

5 2 20 Лозямова В.В. 

29.04.2025 История 

(обществознание, 

литература, 
английский 

6 2 83 Рогина А.Ю. 

06.05.2025 География(биология) 5 2 17 Фишер Л.В. 

3 17 

06.05.2025 География(биология) 6 2 83 Рогина А.Ю. 

3 83 

13.05.2025 История 

(обществознание, 

литература, 
английский 

7 2 41 Новикова Н.М. 

15.05.2025 География(биология, 

физика, 

информатика) 

7 2 24 Меньшикова 
Н.А. 

3 24 Меньшикова 
Н.А. 


